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Landesamt fur Geologie und Bergbau Rheinland-Pfalz

Erdbebendienst Stidwest

Manuelle Erdbebenlokalisierung

Datum:
Uhrzeit:
Ort:
Lage des Epizentrums:
Lange:
Breite:
Tiefe:
Magnitude:
Qualitat:

15.04.2017
13:53:16.59
Hechingen/Zollernalbkreis/BW

08.942
48.338
11
1.3
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Kartendarstellung auf Grundlage der DTK200-v © Bundesamt fiir Kartographie und Geodasie, 2010
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